

Ajournert oktober 2024

Afdeling	Projekter i de enkelte afdelinger	Status
Afdeling 2	Nyt garageanlæg	Projektering igangsat og afventer færdiggørelse af helhedsplan
Afdeling 5	Etablering af ladestandere	Opgaven er ordret afventer tidsplan fra leverandøren, hvorefter beboere vil blive informeret.
Afdeling 7	Omfugning af ydermuren så varmetab og fugt begrænses	Er opstartet
Afdeling 7	Udskiftning til et tophængt vindue i dørpartierne ud til altan/have	Forslaget er stemt igennem og vil blive igangsat snarest muligt
Afdeling 13	Renovering af 4 stk. teknikrum	Afsluttet
Afdeling 13	Renovering af badeværelser, hvor afdelingens badeværelser renoveres	Afventer afklaring af øvrige projekter i afdelingen
Afdeling 13	Renovering af gårdanlæg (inkl. ny affaldsløsning)	Afventer øvrige projekter i afdelingen
Afdeling 13	Tagrenovering	Afventer øvrige projekter i afdelingen
Afdeling 14	Renoveringsprojekt af tag, vinduer mm.	Projektering afsluttes, afventer at udbud og tilbudsindhentning gennemføres
Afdeling 14	Se på muligheder for forskønnelse af anlægget i forbindelse med kommende renovering	Afventer projekt i afdelingen
Afdeling 16	Parkeringsudfordringer	Projektering er i gang.
Afdeling 16	Legepladser	Afsluttet
Afdeling 16	Renovering af køkken og bad	Er i gang med forundersøgelser
Afdeling 16	Udskiftning af dørtelefoner	De indledende arbejder pågår. Beboerne informeres, når vi har en tidsplan
Afdeling 16	Udskiftning af opgangsdøre + nyt ADK-system	Opstart i løbet af november 2024
Afdeling 16	Udskiftning og modernisering af vaskerierne	Afsluttet
Afdeling 18	Etablering af ladestandere	Opgaven er ordret afventer tidsplan fra leverandøren, hvorefter beboere vil blive informeret.
Afdeling 19	Etablering af ladestandere	Opgaven er ordret afventer tidsplan fra leverandøren, C35 hvorefter beboere vil blive informeret.
Afdeling 19	Oprettelse af gæsteværelse til leje	Afsluttet
Afdeling 20	Overdækning mellem bolig og skur	Arealopmåling starter i uge 41/42
Afdeling 20	Belysningsprojekt	Driftsprojekt, projektering igangsat. Forventes igangsat slut 2024
Afdeling 20	Udskiftning af asfalt	Forventes igangsat slut 2024

Afdeling 20	Etablering af ladestandere	Opgaven er ordret afventer tidsplan fra leverandøren, C40hvorefter beboere vil blive informeret.
Afdeling 20	Havelåge og hegn - beboertilkøb	Opgaven er udbudt og ordret afventer tidsplan. Beboerne informeres, når vi har en tidsplan.
Afdeling 23	Etablering af ladestandere	Opgaven er ordret afventer tidsplan fra leverandøren, hvorefter beboere vil blive informeret.
Afdeling 25	Flere p-pladser og etablering af ladestander	Der kigges på muligheden og hvis muligheden er der, arbejdes der på et projekt til fremlæggelse på et kommende afdelingsmøde
Afdeling 28	Forslag om etablering af 2 handicapparkeringspladser	Igangsættes snarest muligt. Beboerne vil blive informeret
Afdeling 32	Oprettelse af gæsteværelse til leje	Forslag med økonomi gøres klar til afstemning i 2024
Afdeling 32	Vinduesudskiftning	Der er bestilt gennemgang af rådgiver inkl. levetidsvurdering
Afdeling 34	Renovering af tag	Afsluttet
Afdeling 34	Opgangene shines op, vægge males og evt. lister og linoleum repareres	Der arbejdes på et projekt til fremlæggelse på et kommende afdelingsmøde
Afdeling 34	Kloakseparering	Afsluttet
Afdeling 35	Udskiftning af vinduer, døre og hjørnesøjler	Der er bestilt gennemgang af rådgiver inkl. levetidsvurdering
Afdeling 36	Vinduesudskiftning	Der er bestilt gennemgang af rådgiver inkl. levetidsvurdering
Afdeling 38	Udskiftning el. omlægning af rygninger	Team Teknik & Drift arbejder på projektet. Beboerne bliver informeret, inden arbejdet påbegyndes
Afdeling 41	Udskiftning el. omlægning af rygninger	Forventes udført i løbet 2024. Beboerne bliver orienteret inden arbejdet påbegyndes.
Afdeling 45	Udskiftning af vinduer, inddækninger, og linoleum fælleshus	Forventes afsluttet i løbet af uge 41
Afdeling 46	Etablering af fjernvarme	Afsluttet
Afdeling 50	En mindre stejl rampe ned til cykelkælderen, da det er meget stejlt for tunge cykler.	Team Teknik & Drift kigger på det
Afdeling 50	Gårdrumsprojekt og vejprojekt	Er opstartet og forventes afsluttet i løbet af november 2024
Afdeling 54	Udskiftning pladebeklædning på Enghusene	Team Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse
Afdeling 58	Renovering af elevator	Forventet opstart november 2024 - nærmere tidsplan tilgår, så beboere kan varsles
Afdeling 58	Etablering af ladestandere	Opgaven er ordret afventer tidsplan fra leverandøren, hvorefter beboere vil blive informeret.
Afdeling 62	Etablering af ladestandere	Opgaven er ordret afventer tidsplan fra leverandøren, hvorefter beboere vil blive informeret.